
ЧАПЛИНСКИЙ ЧАПЛИНСКИЙ ЧАПЛИНСЬКИЙ
МУНИЦИПАЛЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ МУНЩИПАЛЬНИЙ

БОЛЬГЕСИ ОКРУГ ОКРУГ
ул. Парковая, 40, пгт. Чаплынка, Херсонская обл., 275200 
ИНН/КПП 9500021125/950001001 email: chaplvga@khogov.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАПЛЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

№ ^ от^/^ пгт Чаплынка

О проведении инвентаризации 
материальных средств в 
Присивашском территориальном 
отделе администрации
Чаплынского муниципального округа

С целью проведения инвентаризации, фактического наличия имущества 
в Присивашском территориальном отделе администрации Чаплынского 
муниципального округа, руководствуясь Уставом муниципального 
образования Чаплынского муниципального округа Херсонской области от «26» 
октября 2023 г. № 4/22, Приказом Минфина РФ от 13.06.1995 N 49 (ред. от 
08.11.2010) "Об утверждении Методических указаний по инвентаризации 
имущества и финансовых обязательств",

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1 .Провести инвентаризацию материальных средств в Присивашском 
территориальном отделе администрации Чаплынского муниципального округа.

2 .Назначить инвентаризационную комиссию согласно приложения №1.
3 .Инвентаризацию провести 05.07.2024 года.
4. Контроль за исполнение
5. Распоряжение вступ

жения оставляю за собой.
чего подпис ия.

Глава Чаплынского муницц 
округа Херсонской области^ Л.А. Пуляева

mailto:chaplvga@khogov.ru

